orum specialiter requisitorum in testimonium praemissorum comSSnae

praefatam Aliciam communae pasturae suae praedictae Skiae
a
o

restituit, et ipsam in eandem reseisivit, habendum in

quarn ipsa superius clamavit. Restituit etiam tune eandem tenentibus in

,. ,. . ,, . . veteri burgo in

communam pasturae in praesentia praedictorum cancellani D. et super com

et justiciorum omnibus et singulis libere tenentibus in

veteri burgo praedicto illam communam pasturae clamanti-

bus ex,titulo et jure praedictis tenendum in formam prae-
BeaurePannore-

dietarn imperpetuum. Et nos vero praefati Hugo, Johannes,
Johannes, Johannes, Johannes, Johannes, Robertus, Rogerus,
Willelmus, Ricardus, Willelmus, Willelmus, Adam, Johannes,
Willelmus, Willelmus, Willelmus, Radulphus, Johannes,
Johannes, Th[omas], Johannes, Johannes, et Willelmus,
tarn partibus, quam pasturae praedictis circumvicini

qui omnia et singula praemissorum, tarn ea quae in recordo

et processu superius continentur quam in restitutionem

de communa pasturae praedictae praefatae Aliciae et aliis

titulo consimili illam communam, ut praedictum est, clam-

antibus facta a principio usque in finem fieri vidimus,
et restitutioni et reseisinae hujusmodi personaliter inter-

fuimus specialiter ad hoc rogati. Et omnia quae in hanc

paginam seriatim diriguntur erga universes tarn praesentes

quam ventures quanto poterimus sic testamur. Et ad

perpetuam rei memoriam remansuram sigillorum nostrorum

impressionibus fecimus communiri. Datum et actum apud
dictam moram veteris burgi Dunelm. quae vocatur Beure-

paremore die Martis proximo post clausum Pascha A.D. 1336.

[N.B. These following notes come in the MS. immedi-

ately after the assize of 1334-1336, and probably were settled

at that time.]

HUGO DE BURDON : Tempore domini Antonii Episcopi
fuit quidam dominus Hugo de Burdon miles, ut patet per

plures cartas dicti domini Antonii, et morabatur apud
Grendone, burgagium habuit in veteri burgo, ut patet

per cartam communariam, cujus datum est A.D. 1344,
in cujus sigillo rotundo sunt tres burdones,* et in cir-

cumferentia scripturn S. Hugonis de Burdon.

* A '

burdo' was a kind of mule, from a horse and she-ass. This is an

early example of canting heraldry. A * Burdo' is also a lance or pole.
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Tempore Lodovici Episcopi, sc : anno gratiae 1319,

fuit quidam Johannes de Burdon versus quern et alios

Willelmus de Chilton tulit assisam novae disseisinae*

de cc is acris morae et pasturae in mora de Beurepare.